[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 октября 2017 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 1052

О признании постановления Администрации Верхнекетского района от 30.06.2011 №703 «О внесении изменений в некоторые постановления Администрации Верхнекетского района» утратившим силу
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать постановление Администрации Верхнекетского района от 30.06.2011 №703 «О внесении изменений в некоторые постановления Администрации Верхнекетского района» утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

Глава  Верхнекетского района                                                                А.Н. Сидихин

Дергачева Е.С
2-21-62
Дело-2, УФ-1, УО-1.